

خبر

انتشار آگهی واگذاری
بلوک ۵۱ درصدی
پرسپولیس

سازمان خصوصی سازی با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، مصوبه هیأت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس را با رعایت «دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتریان راهبردی (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها»، از طریق فرابورس عرضه و واگذار کند. بنا بر اعلام سازمان خصوصی سازی، بلوک ۵۱ درصدی سهام باشگاه پرسپولیس که ۵ میلیارد و ۳۶۲ میلیون و ۶۵۰ هزار و ۶۵۰ سهم این باشگاه را شامل می‌شود به ارزش کل پایه ۲۷ هزار و ۳۸۱ میلیارد و ۷۲۹ میلیون و ۹۶۰ هزار و ۹۰۰ ریال، به صورت ۲۰ درصد نقد و بقیه اقساط ۶ ساله با فاصله هر قسط ۶ ماه و مدت تنفس یکساله در فرابورس عرضه خواهد شد.

محمدی: قسمت ما
بازی با اصفهانی‌هاست

محمد محمدی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس که در سازمان لیگ حاضر بود بعد از مراسم قرعه‌کشی جام حذفی گفت: فکر می‌کنم بازی‌های جذابی شود. هم سپاهان و هم پرسپولیس تیم‌های مدعی در لیگ و جام حذفی هستند و این بازی جذابیت‌های فوتبال را بیشتر می‌کند و امیدوارم بازی خوبی شود. جام حذفی کوتاه‌ترین مسیر برای قهرمانی است. احترام زیادی برای سپاهان قائلیم ولی در این بازی محکوم به برد هستیم. قسمت ما بازی با تیم‌های اصفهانی است. در این بازی نیز سپاهان میزبان است و بازی سختی خواهد بود.

اقدام باشگاه برای
جذب مهاجم خارجی

معاون باشگاه پرسپولیس درباره جذب مهاجم برزیلی به نام پریرا، گفت: اسمش را نمی‌دانم ولی کارهای جذب یک مهاجم را انجام می‌دهیم. با جدایی لوکادیا کادرفنی در پست مهاجم احساس نیاز کرد و اقدام لازم در حال انجام است. همچنین محمدی درباره فسخ قرارداد سیامک نعمتی گفت: در حال انجام است و ظرف چند روز آینده نهایی خواهد شد. وی درباره شکایت از لوکادیا گفت: بخش‌های حقوقی و روابط بین الملل باشگاه در حال تکمیل مستندات هستند و این شکایت هم استارت خواهد خورد.

صادق تنها مصدوم
تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهید کاظمی شروع شد. بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حضور یافتند و به مدت ۲۰ دقیقه با انجام حرکات کششی، نرمشی و بدنسازی، بدن‌ها را گرم کردند. با حضور در زمین، بازیکنان به انجام کارهای هوازی زیر نظر مربی بدنساز تیم پرداخته و کار با توپ، پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی را در برنامه داشتند. سپس در سه گروه به مینی فوتبال مشغول شدند. هر یک از گروه‌هایی که در این بازی شرکت نداشت، به تمرینات استقامتی می‌پرداخت. فوتبال درون تیمی آخرین بخش تمرین ۸۰ دقیقه‌ای بود و پس از آن بازیکنان بدن‌ها را سرد کردند و راهی رختکن شدند. سعید صادقی تنها مصدوم تیم بود که زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال کرد. سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند.



احمد گوهری

مخالفت با دو پیشنهاد

دو روز قبل باشگاه پرسپولیس با پیشنهاد رسمی باشگاه نفت مسجد سلیمان برای جذب احمد گوهری مواجه شد. ضمناً این دروازه‌بان هفته پیش از باشگاه پیکان هم پیشنهاد داشت که یحیی با این انتقال مخالفت کرد. اما در مورد پیشنهاد نفتی‌ها هم خود گوهری مخالفت کرده و هم یحیی حاضر نیست دروازه‌بان دوم تیمش را در این مقطع از فصل از دست بدهد. اتفاقی که شاید در تابستان رخ دهد از این جهت که یحیی از عملکرد گوهری چندان رضایت ندارد.



یحیی گل محمدی:

اولی مهم است اما نه به اندازه آخر فصل

سرمری پرسپولیس در مصاحبه‌ای کوتاه گفت: «فعلاً باید از بازیکنانم تشکر کنم. آنها می‌جنگند و سزاوار بهترین تشویق‌ها هستند. نبود هواداران را خیلی حس می‌کنیم اما با تمام وجود برای شادی آنها می‌جنگیم.» یحیی در واکنش به صحبت‌هایی که پرسپولیس را شانس اول قهرمانی می‌دانند، گفت: «فعلاً صحبت از قهرمانی زود است. هدفمان این جام است اما بازی به بازی پیش می‌رویم. جایگاه فعلی در جدول هم مهم است اما نه به اندازه پایان فصل!»



گئورگی گولسیانی:

لوکادیا را قضاوت نمی‌کنم

مدافع گرجستانی پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفت: «من تمام سختی‌ها را پشت سر گذاشته‌ام و به مثبت بودن و به استفاده حداکثری از هر روز ادامه می‌دهم. من نمی‌توانم بگویم لوکادیا را قضاوت کنم، این انتخاب شخصی او بود که پرسپولیس و ایران را ترک کند. با وجود این واقعیت که ما تصمیم‌گیریم یا نه، باید آن را بپذیریم و انتخاب دیگری نداریم. در حال حاضر ما فقط روی کار خود تمرکز داریم.»

بگوویج: نکونام مربی خوبی است اما یحیی با تجربه‌تر است

پرسپولیس بهترین تیم لیگ و
شانس اول قهرمانی استناصر قرآزگو
روزنامه‌نگار

وینکو بگوویج سرمری سابق تیم‌های پرسپولیس و فولاد به پهنه رویاری این دو تیم پاسخگوی سؤالات ما شد و در رابطه با بازی این دو تیم که حساس‌ترین بازی این هفته دیدارهای لیگ برتر است، به نقد و بررسی دو تیم پرداخت.

در خصوص بازی دو تیم فولاد و پرسپولیس چه نظری دارید؟

اول از همه باید بگویم خیلی خوشحال شدم که بازی‌ها قرار است با حضور تماشاگر برگزار شود چون حقیقتاً بازی‌ها بدون تماشاگر هیچ لذتی ندارد و بدون هجران دنبال می‌شود و از این مسئله البته تیمی مانند پرسپولیس که بیشتر از همه هوادار دارد بیشتر ضرر کرد چون یک نیم فصل را بدون حضور هواداران بازی کرد هر چند که با وجود این و به عشق هوادارانش بهترین نمایش‌ها را ارائه داد و با شایستگی عنوان قهرمانی نیم فصل را کسب کرد. در خصوص فولاد هم باید بگویم که سال‌ها در این تیم مربیگری کردم و بیشترین ملی پوش را از این تیم به تیم ملی ایران تحویل دادم. روزهای خیلی خوبی در فولاد داشتم که خاطره آن هیچ وقت از ذهنم فراموش نمی‌شود و بازیکنانی مانند یحیی و کعبی و بدایوی و مبعلی و کاملی مفرد و میرزاپور را در فولاد داشتم که انصافاً جزو بهترین بازیکنان تاریخ فولاد بودند. به همین دلیل از مرور

تاریخ حضورم در فولاد واقعاً لذت می‌برم ضمن اینکه با حضور هواداران پرسپولیس و کار کردن با بازیکنان بزرگی مانند علی دایی که جزو بهترین بازیکنان تاریخ ایران و آسیا بودند روزهای تکرار ناشدنی را سپری کردم. این بار هم هر دو تیم جزو بهترین تیم‌های ایران هستند. بازی در اهواز برای هر تیمی سخت است خصوصاً نکونام که تیم‌هایش بسیار جنگنده و دوند هستند و شرایط را برای هر تیمی برای نتیجه‌گیری سخت می‌سازند. از این رو من بازی نزدیک، سخت و فشرده‌ای را برای دو تیم پیش‌بینی می‌کنم.

در این بین شانس چه تیمی را برای پیروزی بیشتر می‌دانید؟

پیش‌بینی نتیجه که اصلاً منطقی نیست چون هیچکس نمی‌داند در بازی چه اتفاقاتی رخ می‌دهد اما من شانس برد بیشتری را برای پرسپولیس قائل هستم.

فکر می‌کنید تفرقات کدام مربی بر دیگری می‌چربد؟

هم نکونام و هم یحیی هر دو جزو بهترین مربیان لیگ ایران هستند که حتی لیاقت و توانایی نشستن روی نیمکت تیم ملی را هم دارند اما با وجود این معتقدم تجربه یحیی بیشتر از نکونام است و با توجه به ابزار بهتری که شاید یحیی در اختیار دارد دستش برای پیاده کردن سیستم‌های مختلف بازر است و از این نظر می‌تواند شرایط بهتری را رقم بزند. اگر بخواهم در یک جمله حرف بزنم در مقام قیاس دو مربی باید بگویم که تجربه مربیگری یحیی بر نکونام می‌چربد.

در جام حذفی پرسپولیس با قرعه سختی مواجه شده با وجود این فکر می‌کنید بتواند از پس سپاهان بر آید؟

-قرعه سختی به پرسپولیس خورده اما با وجود این من فکر می‌کنم شرایط لیگ نسبت به جام حذفی خیلی متفاوت است و از آنجا که پرسپولیس تیم بهتری را در اختیار دارند به نظرم شانس پیروزی‌اش بر سپاهان بیشتر است و سرخپوشان می‌توانند در بازی که در ایران به آن، ال کلاسیکوی وطنی می‌گویند حریف خودشان را شکست دهند.

در رابطه با حضور بازیکنان خارجی در پرسپولیس و ترک لوکادیا چه نظری دارید؟

لوکادیا بازیکن خیلی خوب و با کیفیتی بود اما به هر دلیلی که بود از پرسپولیس جدا شد ولی خوشبختانه من یکی دو بازی که از عمری دیدم او خیلی خوب کار کرده و به نظرم با قدرت خوبی که تیم یحیی از آن برخوردار است قادر است جای خالی لوکادیا را هم با این مسئله برطرف سازد.

در رابطه با جذب مهاجم برزیلی که بحث حضورش در پرسپولیس وجود دارد چه صحبتی دارید؟

مسلماً اگر مهاجم خوب خارجی باشد در خط حمله و گلزنی خیلی می‌تواند به پرسپولیس کمک کند از این رو اگر بازیکن خارجی با کیفیت باشد یحیی او را جذب خواهد کرد.

فنونی زاده: این تیم به مهاجم برزیلی نیاز دارد

صدرنشینی نباید باعث
غرور پرسپولیس‌ها شود

مرتضی فنونی زاده مدافع اسبق ملی پوش پرسپولیس و تیم ملی در رابطه با خط دفاع میانی پرسپولیس نقدهایی دارد و البته موفقیت پرسپولیس در دفاع میانی را بیشتر به درخشش بیرانوند مربوط می‌داند. در رابطه با صدرنشینی و بازی پرسپولیس مقابل فولاد گفت و گویی با فنونی زاده داشتیم.

میهمان است به همین دلیل میزان تقسیم تماشاگر ۹۰ به ۱۰ است اما حتماً تماشاگران حضورشان خیلی مهم و تأثیرگذار خواهد بود و من حضور تماشاگر را به فال نیک می‌گیرم و اطمینان دارم بازی دو تیم با هیجان بالایی برگزار خواهد شد و روی بازی پرسپولیس تأثیر مثبت خیلی زیادی خواهد داشت چون پرسپولیس به حضور تماشاگر عادت دارد و حتماً بعد از مدت‌ها با حضور تماشاگر بهتر بازی خواهد کرد.

در خصوص جدایی پاکدل و نعمتی چه صحبتی دارید؟

فکر می‌کنم هر تیمی که این دو بازیکن پرسپولیس را بگیرد از جذب این دو بازیکن خوب بشیمان نخواهد شد؛ دو بازیکنی که شرایط فنی خوبی داشتند خصوصاً نعمتی که در چند سال حضورش در پرسپولیس خیلی زیاد بازی کرد و در هر پستی که لازم بود برای سرخپوشان به میدان رفت و به نوعی به تیم پرسپولیس خدمت کرد اما در این فصل به او بازی نرسید جدا از اینکه حامد پاکدل هم به دلیل مصدومیت و مسائل دیگر نتوانست در پرسپولیس ارزش‌های خودش را نشان دهد با وجود این برای این دو بازیکن ارزش زیادی قائلم و برای هر دو در تیم‌های جدیدشان آرزوی موفقیت دارم.

در رابطه با مدافعان میانی پرسپولیس یعنی پستی که خودتان سال‌ها در آن پست بازی کردید چه نظری دارید؟

درست است که پرسپولیس در این فصل گل خورده کمی داشته اما به نظرم دو بازیکن میانی خط دفاع پرسپولیس خیلی خوب نبودند و گاهی خیلی خوب بازی نکردند و شکاف بین این دو بازیکن زیاد بوده اگرچه موفقیت دفاع پرسپولیس را تنها نباید به دو مدافع میانی پرسپولیس نسبت داد و نقش بیرانوند در کمتر گل خوردن پرسپولیس بسیار پررنگ‌تر است.

پرسپولیس در امر سرزنی کمک کند مهاجمی که شنیده‌ایم در بازی در روی زمین هم خوب کار می‌کند و قادر است خیلی به پرسپولیس در امر گل زدن و گل ساختن با توجه به سبک بازی‌اش کمک کند.

با توجه به فاصله امتیازی که بین پرسپولیس و سایر مدعیان قهرمانی به وجود آمده چقدر شانس قهرمانی را برای سرخپوشان قائل هستید؟

لیگ ما فرسایشی است از سوی دیگر چند بازی حساس و شش امتیازی پرسپولیس هم باقی مانده که نتیجه‌گیری در این بازی‌ها خیلی برای پرسپولیس مهم است. اگرچه فاصله خوبی در جدول با مدعیان داریم اما هنوز به جهت بازی‌های زیادی که باقی مانده نباید غفلت کنیم و غرور تیم‌ها را بگیرد چون در این صورت با دو باخت یا چند تساوی ممکن است شرایط تیم پرسپولیس تغییر کند. از این رو بازیکنان پرسپولیس همچنان باید مصمم‌تر به کار خودشان ادامه دهند و کار را تمام شده ندانند چون کار اصلی پرسپولیس برای قهرمانی در نیم فصل دوم تازه شروع شده است.

بازی با فولاد را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تمام بازی‌ها خصوصاً در نیم فصل دوم خیلی سخت و دشوار است و ارزش زیادی دارد در این بین دیدار مقابل فولاد هم به دلیل سبک درگیرانه این تیم یکی از بازی‌های سخت پرسپولیس برای حفظ صدرنشینی است اما با قدرت و صلابتی که پرسپولیس در چند بازی اخیر داشته به نظرم باز هم شانس زیادی برای پیروزی دارد.

از این هفته هم بازی‌ها با حضور تماشاگران برگزار می‌شود. تأثیر این موضوع را در بازی پیش روی پرسپولیس مقابل فولاد چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در این بازی پرسپولیس مقابل فولاد

مسعود قرآزگو
روزنامه‌نگار

بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردید؟

پرسپولیس چند برد خوب کسب کرد که این امر ثبات و وضعیت امتیازی خوبی در جدول برای پرسپولیس به وجود آورد. پرسپولیس در مقابل ذوب آهن بازی خوبی را ارائه داد و سه امتیاز با ارزش مقابل تیم سختکوش ذوب آهن را کسب و فاصله‌اش را هم با سایر رقبا خیلی بیشتر کرد که این مسئله به لحاظ روانی خیلی به سود تیم پرسپولیس شد و آرامش بیشتری به شرایط تیم بخشید. این موفقیت‌ها در حالی به دست آمد که بعد از جدایی لوکادیا همه نگران شرایط تیم خصوصاً خط حمله و گلزنی بودند که جوان‌هایی مانند محمد عمری و بازیکنان دیگر با بازی خوب و جسورانه و غیرتمندانه‌شان موفق شدند خلا نبود لوکادیا را به بهترین شکل ممکن پوشش داده و به نگرانی‌ها پایان دهند.

در رابطه با خرید مهاجم جدید برزیلی که در آستانه حضور در پرسپولیس قرار دارد چه نظری دارید؟

با توجه به حضور مدافعان کناری خوب و وینگرهایی مانند ترابی و مدافعان کناری مانند دائیال و بقیه بازیکنان که در امر سازندگی عالی کار می‌کنند حتماً حضور مهاجم سرزن در پرسپولیس ضرورت داشت. چه بسا که پرسپولیس در گذشته جمعی از بهترین مهاجمان سرزن را در اختیار داشته؛ مهاجمانی مانند مرحوم بهزادی، ایرانیک و باوی و جدا از این بازیکنان فتح‌آبادی و یکی دو مهاجم سرزن که در این امر سرآمد بودند و نیاز داشت که مهاجم سرزن خوب دیگری را هم جذب کند از همین رو امیدوارم مهاجم برزیلی بتواند به